Протокол № 84

заседания диссертационного совета Д 212.168.02 на соискание ученой степени
кандидата наук в Новгородском государственном университете

имени Ярослава Мудрого

от «17» октября 2016г.

Присутствовало 14 человек

Повестка дня
1. О представлении к защите диссертации Шириной Татьяны

Геннадьевны на тему «Развитие профессиональной культуры преподавателя
вуза в контексте международного сотрудничества университетов»,
представленной на соискание ученой степени кандидата педагогических наук
по специальности 13.00.08 -  Теория и методика профессионального
образования.

2. Утверждение списка рассылки авторефератов диссертации Шириной
Т.Г.

3. Определение даты заседания диссертационного совета по
рассмотрению диссертации Шириной Т.Г.

1. По первому вопросу слушали: Титову Е.В., доктора педагогических
наук, профессора, председателя комиссии по рассмотрению диссертации
Шириной Татьяны Геннадьевны на тему «Развитие профессиональной
культуры преподавателя вуза в контексте международного сотрудничества
университетов», представленной на соискание ученой степени кандидата
педагогических наук по специальности 13.00.08 -  Теория и методика
профессионального образования.

Заключение комиссии по предварительному рассмотрению
диссертации Шириной Т.Г.: тема и содержание диссертации соответствуют
специальности 13.00.08 -  Теория и методика профессионального
образования. Материалы диссертации полно изложены в работах,
опубликованных соискателем; публикации основных научных результатов
диссертации соответствуют требованиям, предусмотренным Положением о
присуждении ученых степеней; в диссертации отсутствует заимствованный
материал без ссылки на автора и (или) источник заимствования, результатов
научных работ, выполненных соискателем ученой степени в соавторстве, без
ссылок на соавторов.

Комиссия рекомендует принять диссертацию Шириной Т.Г. к защите в
диссертационном совете Д 212.168.02 Новгородского государственного
университета имени Ярослава Мудрого.

	Протокол 84, Ширина Т.Г. old
	Протокол 84, Ширина Т